c o m m u n is  Y e n e t .  e o ru m  n o m in ib u s  et v ice  stip u lan tib u s et 

» re c ip ie n t ib u s ,  » ( Ic i le document repete les clauses mentionnees 
page  46 5 , etc.') a e ru n t  c o n te n li .  P r o u t  in ipso in stru m en to  p le- 

;» n iu s  et d istinctius c o n t in e tu r .  E t  cum p ro  parte praefatorum 

j> i l lu s tr is  e tm a g n if ic i  d o m in i d o m in i D u cis  e ircom m u n e V e n e t.  

» c r a n ia  et s in g u la  in praedicto instrum ento prom issa  p e r  d ictos

m
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» syndicos ct Ambaxialores suos, ut dictum est, fucrint infra 
» dictum tempus et spatium sex mensium in instrumento prae- 
» dicto pr®fixortfm eiFecta et ab opere observata et adimpleta. 
» Et omnia et singula castra, aedificia, burgi, domus et habita- 
» tiones quaecunque diet® insulae Tenedi dirupta, demolita et 
» deslructa fuerunt expensis sumplibus propriis et laboribus 
» praefatorum domini ducis et communis Yenet. et de praedic- 
» tis demolitione et diruptione ac de omnibus et singulis su- 
» pradictis observantiis et adimpletis ut dictum et praefati il·- 
» lustris et magnificus dominus dominus dux Januensium et 
» consilium Antianorum et officia provisionis et monetae prae- 
» dicti communis Janu® nomine et vice dicti communis Ja
il nu® habuerint certam notitiam et indubitatam scientiam 
» tunc per publicum instrumentum confessionis fact® per pro- 
» vidum dominum Andreolum Manescalcbum Syndicum pr®- 
» fatorum illustris et magnifici domini domini Ducis, consilii 
» Antianorum et communis Janu® missum per eos ad dictam 
» insulam Tenedi, qui syndicus interfuit demolitioni, dirup- 
» tioni et destruction! pradictis, per quod instrumentum con- 
» fessionis pr®dictus dominus Andreolus Syndicus confessus 
» fuit egregiis et sapientibus viris dominie Philippo Pisani 
» tunc Capitaneo Gulpbi, Joanni Mem0 olim Capitaneo Te- 
» nedi et Antonio Adurno , tunc provisori ibidem pro pr®fatis 
» illustri domino Duce et communi Yenet. ut personis legiti- 
» mis per antedictos illustrem dominum dominum Ducem et 
» commune Venetiarum in unum collegium deputatis adexe- 
» cutionem etpro executione omnium pr®dictorum dictas de· 
» molitionem , diruptionem et destructionem pr®dictorum in 
» dicto instrumento contentorum factas fuisse infra tempus 
» predictum et ipsa omnia contenta in dicto instrumento et 
» articulo fuisse observata, adimpleta ct execution! mandata 
λ pro parte dictorum illustris et magnifici domini domini Du- 
» cis et communis Venet. prout in ipso instrumento confcs- 
» sionis latius continetur facto anno nativ. Domini x384 ind· 
» VII· die XII. Februarii manu Joannis Ferraresi dc Pola
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im p e r ia l i  a u to r ita te  n o t a r i i ,  et ju d ic is  o r d i n a r i i ,  q u a m